

Skoteråkare med rätt att åka fort

En varm sommardag i Liden. Vad gör man då? Jo, man kan åka och titta på skottrar och på deras förare. Självt har jag inte ens en sådan maskin, men hade hört talas om att det finns killar som kör fort och bra på dessa saker. Utanför träffar jag Henke och Tony som är två av teamets förare. Båda kör dragracing. De berättar att under säsongen som varar mellan januari och mars är det tävlingar minst varannan helg. Det är lokala tävlingar inom det södra distriktet

som ändå är ganska stort. De båda tävlingsdistrikten är uppdelade på delen norr om Dalälven för det är väl där man kör skoter mest. Har väl lite med tillgång på råvara att göra, nämligen snö. Visserligen finns det grästävlingar men i år blev det inte någon sådan för Henke, däremot var Tony iväg och åkte, men det var ett par tre dagars skruvande innan. Resultatmässigt blev det en tredje och en fjärdeplats. Henke har tävlat sedan han var 12 år och är idag 16. Tony som är 28 har också tävlat i fyra år.

Förutom de lokala tävlingarna är det finalen i Snöcupen som är en tävling med SM-status som hägrar för killarna. De åtta bästa från distriktet går till denna final och dit lyckades både Henke och Tony ta sig. Henke som är trogen sin Ski-doo kör en MXZ 500 och Tony kör också en Ski-doo fast då en lite större 800 maskin. Valet av märke kanske inte är så svårt eftersom stallet sponsras av NCM System service som är en av de större Skoterhandlarna i trakten. Dessutom är ju Henkes pappa Mats teamchef. I finalen av SnöCupen som i år gick i Gällivare lyckades båda killarna väl. Henke vann båda kvalen och sedan finalen av bara farten och kan alltså titulera sig Svensk mästare. Hur många sådana bor i Liden? Tony var inte mycket sämre utan slutade etta resp trea i kvalen och kom totalt på en andraplats. Vi har alltså en guld och en silvermedaljör i ett



Svenskt mästerskap. Bara att gratulera! Vi får hoppas att nästa millennium börjar lika lika bra som detta slutade och återväxten är det nog inget fel på för Henkes yngre bror Andreas är redan på gång bara 12 år gammal.

De övriga teammedlemmarna är: Magnus Nilsson, Peter Bergqvist, Tomas Persson och Robert Engström som är den enda som sysslar med skotercross.

De lokala tävlingarna brukar samlas sådär en 200 deltagare i ungefär 10 olika klasser, så man förstår att skotertresset är stort i denna del av världen. Vi som inte varit med och sett dylika tävlingar kan ju hoppas att det blir några lokala tävlingar i närheten så att vi kan få uppleva detta på nära håll. Om så är fallet kommer naturligtvis ett utförligt reportage i denna publikation

Tore

Behöver du hjälp?

Med att tillverka.....

Visitkort

Fakturor

CD-skivor

Affärskodokument

Annonser

Logotyper mm....



Har du gamla vinylskivor hemma med favoritlåtar på? Vi hjälper dig att konvertera dessa till din egen Favorit CD. Vi kan till och med se till att det mesta av knastret försvinner.

Allt detta till bra priser.

Ring och tala med mig så kan vi se vad det blir.

Tore Löfvenius

IT-Centrum

860 41 Liden

0692 - 103 12

0692 - 102 77(hem) tl@tore.org (e-post)

070 - 541 66 74